
令和２年１２月吉日 

インタネットバンキング 

ご利用者様 各位 

のぞみ信用組合 

「資金移動取引のお知らせ」郵送終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、インターネットバンキングサービスにおける、お客様の資金移動取引の内容をご利用月の翌月

に郵送にてご案内しておりました、「資金移動取引のお知らせ」を誠に勝手ではございますが、令和３年

１月のお取引分（令和３年２月郵送分）より終了させていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、資金移動の取引結果につきましては、インターネットバン

キングによる各種サービス照会機能のご利用や、お通帳記帳等の内容からご確認いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

◆ 実施内容 

（１） 郵送案内を終了するサービス  （ハガキ形式） 

インターネットバンキングにおける資金移動   『資金移動取引のお知らせ』    

（２） 郵送の終了時期   

令和３年２月郵送分より終了 

         

◇ 振込・振替の照会・取消、入出金明細照会等 

操作についてのお問い合わせ 

のぞみネットバンキングヘルプデスク 平日    9:00～24:00 

土・日・祝 9:00～17:00   
 

０１２０－３２２-４４３  

  ※1月1日～1月3日、5月3日～5月5日、12月31日は休止させていただきます。 

 
 ※上記時間外で緊急措置として資金移動を止める場合は、 

    

 
 

０１２０－００３－８１４（しんくみＡＴＭセンター）までご連絡ください。 

 


